ARAQUE LILIA SOLEDAD
RIMPE EMPRENDEDOR

MATRIZ: SALINAS 01-31 Y OLMEDO A MEDIA CUADRA DE LA PLAZA
SUCURSAL: SALINAS 01-31 Y OLMEDO A MEDIA CUADRA DE LA PLAZA

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: Sl
CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION: 10/04/2023 RUCI/CI:
DIRECCION: NN

FORMAS DE PAGO
Sin utilizacion del sistema financiero
Total: 9.7

9999999999999

NOMBRE:

RUC: 1800986190001

FACTURA N°: 001-002-000000358

N° AUTORIZACION:

1004202301180098619000120010020000003581234567818
AMBIENTE: PRODUCCION

EMISION: NORMAL

FECHA AUTORIZACION: 2023-04-10T10:34:22-05:00

1004202301180098619000120010020000003581234567818

CONSUMIDOR FINAL

00002486 MARTILLO UNA PULIDO 29MM

6970880591261 ESTILETE ECONOMICO GRANDE

CLAVO CONS CLAVO CONSTRUCCION DE 2

00002315 ESCOBA BRUJITAG

INFORMACION ADICIONAL

Telefono Cliente: 9999

Email Cliente: info@allnexo.com

1.00

1.00

.50

1.00

SUBTOTAL GRAVADO:
SUBTOTAL 0%:

4.4643

0.8929

2.1429

22321

SUBTOTAL NO SUJETO DE IVA:

SUBTOTAL EXCENTO DE IVA:

SUBTOTAL SIN IMPUESTOS:

DESCUENTO:
IVA %:

ICE:

IRBPNR:
VALOR TOTAL:

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

4.46

0.89

1.07

223

8.66

8.66
.00
1.04

9.7



